
Příloha č. 2

Smlouvy č. 445/C1/2020

Příjemce: C9

Název akce: místní 

komunikace 

ISPROFOND: 5618510049

Číslo žádosti: 3/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

011103000 Geologický průzkum bez rozlišení 10 000,00 12 100,00

011503000
Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace 

objektů
40 000,00 48 400,00

012002000 Geodetické práce 120 000,00 145 200,00

012002003 Geodetické práce - geometrické plány 40 000,00 48 400,00

012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí 10 000,00 12 100,00

013203000.1 Dokumentace stavby - RDS 1 118 000,00 1 352 780,00

049002000.1 Ostatní inženýrská činnost - pov. a havar. plán 12 000,00 14 520,00

049002000.2 Ostatní inženýrská činnost - plán kontrol a údržby 2 000,00 2 420,00

091503000 Náklady související s publikační činností 5 000,00 6 050,00

075002000 Ochranná pásma 5 000,00 6 050,00

075303000 Ochranná pásma přírodních hodnot 30 000,00 36 300,00

112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 28 500,00 34 485,00

112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 25 000,00 30 250,00

112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 16 000,00 19 360,00

112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm 9 500,00 11 495,00

112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm 5 000,00 6 050,00

112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm 4 000,00 4 840,00

113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 2 400,00 2 904,00

114203101
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 

betonových tvárnic na sucho
77 712,30 94 031,88

114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic 

od hlíny nebo písku
17 269,40 20 895,97

121101102.2
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 

m - ostatní
54 336,24 65 746,85

130901123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze 

ŽB nebo předpjatého ručně
57 540,00 69 623,40

132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
38 556,00 46 652,76

132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
6 426,00 7 775,46

174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
10 281,60 12 440,74

174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm 3 800,00 4 598,00

174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm 1 500,00 1 815,00

174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm 1 000,00 1 210,00

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Cyklostezka podél řeky Sázavy za hotelem Slunce, Havlíčkův 

Brod

Město Havlíčkův Brod

NN dle žadatele

02.2 - Všeobecné konstrukce a práce

SO 001.2 - Příprava území

1/5Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 12:07:13



113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých 1 120,00 1 355,20

822492111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000
20 000,00 24 200,00

592224140

trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 

těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 

cm

58 000,00 70 180,00

894221116
Šachty kanalizační z bet se zvýš nároky C 25/30 na 

stokách kruhových DN 1000 dno beton tř. C 25/30
50 000,00 60 500,00

899914199 Uložení kabelů do půlené chráničky 27 000,00 32 670,00

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
6 904,80 8 354,81

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
1 726,20 2 088,70

997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu 

na skládce (skládkovné)
1 644,00 1 989,24

997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového 

odpadu na skládce (skládkovné)
10 357,20 12 532,21

997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 

km
16 289,88 19 710,75

997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
4 072,46 4 927,68

997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 1 315,20 1 591,39

997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
328,80 397,85

997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
10 859,92 13 140,50

122202202.o
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
1 161,60 1 405,54

122202201.o
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 - odpočívka
532,08 643,82

162701101.o
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 - odpočívka
739,20 894,43

162701101.1o
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 - odpočívka
206,92 250,37

171101111.1o
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s 

vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně
633,60 766,66

583373440.o štěrkopísek frakce 0-32 1 742,40 2 108,30

171201211.o
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
1 393,92 1 686,64

171201211.1o
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
390,24 472,19

181102302.o Úprava pláně v zářezech se zhutněním 528,00 638,88

564851111.o Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 1 372,80 1 661,09

596211120.2
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny B pl do 50 m2 - odpočívka
2 745,60 3 322,18

592451790.2
dlažba zámková tloušťky 60 mm barevná - 

odpočívka
1 689,60 2 044,42

596211220
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 

mm skupiny B pl do 50 m2 - sjezd
5 257,00 6 360,97

592450070 dlažba zámková tloušťky 80 mm, různé druhy - sjezd 3 379,50 4 089,20

916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
4 480,00 5 420,80

592174920 Silniční ABO 150 x 300 1 960,00 2 371,60

SO 101.2- Cyklostezka

2/5Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 12:07:13



914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
3 360,00 4 065,60

404441030 značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm 4 080,00 4 936,80

404440040
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - 

A30, P1,P4 700 mm
1 240,00 1 500,40

404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm 1 760,00 2 129,60

914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
5 950,00 7 199,50

404452350 sloupek Al 60 - 350 2 880,00 3 484,80

914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
850,00 1 028,50

404452410 patka hliníková HP 70 460,00 556,60

936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  

pevný podklad
1 000,00 1 210,00

936124111
Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby 

bez zabetonování noh
4 000,00 4 840,00

749101000
lavička 150 x 45 x 42 cm  konstrukce - beton, sedák - 

dřevo
24 000,00 29 040,00

749101300 koš odpadkový kovový 8 000,00 9 680,00

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
242,05 292,88

072002000 Silniční provoz 5 000,00 6 050,00

celkem 379 473,44 459 162,86

celkem 681 363,00 824 449,23

celkem 250 772,98 303 435,31

013203000.2 Dokumentace stavby - mostní list 16 000,00 19 360,00

13254000 DSPS 40 000,00 48 400,00

916231113

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého - odpočívka 

10 m

4 600,00 5 566,00

592174900 Obrubník betonový - odpočívka 10 ks 1 400,00 1 694,00

129203109
Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v 

hornině tř. 3 za lepivost
520,00 629,20

129203201
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl 

do 5 m v hornině tř. 3
3 640,00 4 404,40

181111112 Plošná úprava terénu do +/- 100 mm 1 102,50 1 334,03

936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu 

vložením šablony do bednění
300,00 363,00

celkem 1 473 460,85 1 782 887,63

Náklady převyšující normativ 3 161 087,49 3 824 915,86

9 758 885,67

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD):

Celkem neuznatelné náklady

SO 801.2 - Úprava území

NN dle SFDI

02.1 - Všeobecné konstrukce a práce

SO 201.1 - Lávka přes potok Žabinec

101.1 - Cyklostezka

SO 301.2 - Úprava kanalizace

SO 182.2 - DIO

SO 401.2 - Veřejné osvětlení

SO 201.1 - Lávka přes potok Žabinec

Dodatek 01

3/5Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 12:07:13



Náklady na PD 208 200,00 251 922,00

4/5Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 12:07:13



Náklady na PD pro objekt SO 301 -7 200,00 -8 712,00

Náklady na PD pro objekt SO 401 -16 200,00 -19 602,00

Náklady na PD pro objekt SO 801 -5 400,00 -6 534,00
0,00

217 074,00

Pozn.: 

12 629 679,00

85%

24 710 011,33

Uznatelné náklady nad rámec akce (Kč): 217 074,00

15 168 199,66

12 629 679,00

83,26%

16,74%

2 538 520,66

Zpracoval:

Dne: 05.05.2020

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem uznatelné náklady nad rámec akce

Minimální vlastní podíl (Kč):

Do NN jsou začleněny i náklady na lávku, které přesahují normativ a dále náklady v důsleku dodatku č. 1

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

5/5Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 12:07:13


